Leis Municipais
Secretaria: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Data de Publicação: 10 de fevereiro de 2021

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito Adicional Especial por superávit financeiro, no valor
total de R$ 227.120,00 (duzentos e vinte sete mil cento e vinte reais), no orçamento vigente

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2623/R-dLxVoq9rNR_HLD1tdAj_zmIuZL2tJe.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2623/R-dLxVoq9rNR_HLD1tdAj_zmIuZL2tJe.pdf